
Uchwała Nr XLVI/326/10
Rady Gminy Wilczyn

z dnia 28 czerwca 2010 r.

w  sprawie  zaciągnięcia  zobowiązań  na  wykonanie  inwestycji  pod  nazwą 
„Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Wilczynie ul. Konińska 4”  
w roku 2011.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  e  i  art.  58  ustawy  z  dnia  
8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142  poz.  1591  
z późn. zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje:

§ 1

Postanawia  się  zaciągnąć  zobowiązanie  finansowe  na  realizację  inwestycji  pod  nazwą 
„Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Wilczynie ul. Konińska 4” w roku 
2011 w kwocie 196.942,15 zł.

§ 2

Zobowiązanie  inwestycyjne  określone  w § 1 uchwały sfinansowane zostanie  z  dochodów 
własnych gminy z tytułu podatków i opłat lokalnych.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

       (Eugeniusz Działak)


